
Deliberazione di Giunta Comunale n. 06 del 10/11/2021 - Copia pubblicazione Albo online 

 

 

 Comune di Colle San Magno 
Provincia di Frosinone – ITALIA 

C.A.P. 03030 – Codice Fiscale 82005110604- Tel. 0776/560051 – FAX 0776/560290 

 

Deliberazione della Giunta Comunale 

N ° 6   del  10-11-2021 

 

OGGETTO: RICHIESTA CONTRIBUTO  MANIFESTAZIONE "ILLUMINIAMO IL 

BORGO" 

 

L’anno  duemilaventuno  il giorno  dieci del mese di novembre,  alle ore 14:20, in Colle San 

Magno, nella Casa comunale, convocata nella forme prescritte, si è riunita la Giunta Comunale  nelle persone 

dei Signori: 

Cambone Valentina Sindaco Presente 

Di Rienzo Marco Vice Sindaco Presente 

Cambone Pietro Assessore Presente 

 

 

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.  

 

 Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott. Ettore Salvati 

Presiede la seduta il SINDACO Avv. Valentina Cambone, il quale, constatato la presenza del numero legale 

e riconosciuta la validità dell’adunanza, invita la Giunta a deliberare in merito all’oggetto sopra indicato. 

 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 06 del 10/11/2021 - Copia pubblicazione Albo online 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 

- L’Amministrazione Comunale ha tra gli scopi prioritari quello di promuovere la crescita sociale, 

economica e civile della collettività di riferimento; 

- in occasione delle festività natalizie, è intenzione di Questa Amministrazione, nel rispetto delle 

tradizioni natalizie ed in un'ottica di accoglienza verso i turisti che decidono di trascorrere le proprie 

festività natalizie nella nostra località ogni anno, ornare le vie e la principale Piazza del Paese con  

addobbi di luminarie natalizie; 

Vista la relazione illustrativa del progetto "Illuminiamo Colle San Magno",  corredata del relativo il 

piano finanziario, che prevede una spesa complessiva di € 4.000,00 (quattromila/00);  

Ritenuto:  

- di approvare il programma dell'iniziativa così come definito nella suddetta relazione;  

- di approvare il piano finanziario ivi allegato;  

- di richiedere alla Società Lazio Crea s.p.a. un contributo straordinario a copertura della spesa 

complessiva;  

Acquisito sulla proposta di deliberazione in oggetto ai sensi e per gli effetti degli artt. 49, comma 1 

e dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attestante la regolarità tecnica, 

nonché la correttezza dell’azione amministrativa, espressi dal Responsabile del Servizio I, 

competente in materia; 

Dato atto che non viene richiesto il parere di cui all'art. 49 del D.Lgs. 267/2000 al Responsabile del 

servizio finanziario, in quanto la presente deliberazione non prevede impegno di spesa a carico del 

bilancio comunale, né riflessi economici sui bilanci degli esercizi successivi;  

Visto lo Statuto Comunale 

Con voti unanimi, espressi in forma palese,  

DELIBERA 

1) Di richiamare le premesse narrative quale parte integrante del presente deliberato;  

2) Di approvare il progetto denominato "Illuminiamo Colle San Magno", così come descritto 

nella relazione illustrativa che verrà trasmessa alla Soc. Lazio Crea s.p.a.;  

3) Di approvare la relazione illustrativa dell'evento, ed il relativo quadro economico, recante 

una previsione di spesa complessiva pari a € 4.000,00, da finanziarsi interamente con 

contributo straordinario da richiedere alla Soc. Lazio Crea s.p.a.;  

4) Di demandare al Sig. Sindaco gli ulteriori adempimenti occorrenti alla richiesta del predetto 

contributo;  



Deliberazione di Giunta Comunale n. 06 del 10/11/2021 - Copia pubblicazione Albo online 

 

 

 

Per quanto concerne la Regolarità TECNICA ha espresso parere Favorevole, ai sensi dell’art. 49 del 

D. Lgs 18/08/2020, n. 267 nonché la regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis del D. Lgs 267/2000. 

 

 

Colle San Magno, 09-11-2021   Il Responsabile del Servizio 

      f.to Dott.ssa Marica Torriero 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 06 del 10/11/2021 - Copia pubblicazione Albo online 

 

 

Con successiva e separata votazione palese e ad esito unanime vengono riconosciute alla presente 

deliberazione le condizioni di urgenza nel provvedere, e conseguentemente, viene dichiarata 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4° del T.U.E.L. n. 267/2000 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

Colle San Magno, 10 novembre 2021     

 

              

IL SINDACO  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Avv. Valentina Cambone 

 

 

f.to Dott. Ettore Salvati 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nel sito 

internet del Comune di Colle San Magno www.comune.collesanmagno.fr.it - Sez. Albo Pretorio 

Online per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e nella 

Sezione Amministrazione Trasparente e ne sarà data contestualmente comunicazione ai Capigruppo 

Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n 267/2000. 

 

Colle San Magno, 10 novembre 2021     

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’ALBO PRETORIO 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 

f.to Dott.ssa Maria Raso 

 

 

  

f.to Dott. Ettore Salvati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 


		2021-11-10T15:53:35+0000
	RASO MARIA




